МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020 № 1150

Об отклонении и направлении на доработку

проекта планировки и проекта межевания

территории, ограниченной ул. Гудованцева,

ул. Софьи Перовской, ул. Соловьева,

ул. Халтурина в Красноперекопском районе

города Ярославля

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая

результаты общественных обсуждений (протокол общественных обсуждений

от 21.09.2020, заключение о результатах общественных обсуждений от 23.09.2020),

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить и направить на доработку проект планировки и проект межевания

территории, ограниченной ул. Гудованцева, ул. Софьи Перовской, ул. Соловьева,

ул. Халтурина в Красноперекопском районе города Ярославля, Парамсону Андрею

Владимировичу с учетом протокола и заключения о результатах общественных

обсуждений.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков